
令和７年９月吉日 

小学校保護者の皆様 

練馬区立関中学校 

校長 堤 智一 

 

部活動見学会のお知らせ 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より、

本校の教育活動に対し、御理解、御支援を賜わりまして感謝申し上げます。  

 さて、令和８年度入学予定のお子様を対象とした部活動見学会を下記の通り行います。御多用のこととは存

じますが、ぜひ御来校くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 令和７年９月２２日（月） １６：００ ～ １７：００ 

９月２４日（水） １５：００ ～ １６：００（水曜日のみ時間が異なります。） 

９月２５日（木） １６：００ ～ １７：００ 

９月２６日（金） １６：００ ～ １７：００ 

 

２ 場  所 各教室・体育館・校庭 

１階生徒昇降口内受付に、活動場所一覧を示したものを用意いたします。 

  

３ 持 ち 物 ・上履き（スリッパ等）を保護者の方とお子様の分、それぞれご持参ください。 

・各小学校でお使いの保護者用名札を必ず御持参ください。 

 

４ そ の 他 ・参加を希望される方は、下記のＱＲコードから所定のフォームにて９月１７日（水）までに

お申し込みください。 

       ・安全上のため、見学中は御持参された名札を御着用ください。 

・体調がすぐれない場合は見学を御遠慮ください。 

        ・見学する場合は、保護者同伴でお願いいたします。 

・自転車は所定の位置に駐輪してください。なお、お子様の自転車での来場は御遠慮ください。 

・ビデオ・カメラ・スマートフォン等による撮影は禁止となります。 

       ・御不明な点等ありましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

  （部活動見学会参加申込みフォーム QRコード） 

  ※当日公開される部活動の一覧もこちらから確認することができます。 

【問い合わせ先】 

練馬区立関中学校・職員室 

03-3929-0048 

副校長 尾上 靖之 


